

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1232025
Stavba: Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

JKSO:
Miesto: Sklabiná

KS:
Dátum: 12.3.2025

Objednávateľ:
Obec Sklabiná

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SAWER s.r.o.

IČO: 50 926 004
IČ DPH: SK2120533877

Projektant:
Ing. Štefan ADAM

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
AM design s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			195 000,00
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	195 000,00	39 000,00
	Cena s DPH v EUR		239 850,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis: 12.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 12.3.2025

Pečiatka

SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krátos
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR 05 v BB, Odd. Sro, v.l.c. 32178/s

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Miesto: Sklabiná

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Projektant: Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Paumer

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		195 000,00	239 850,00
01	Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-01 Krytý sklad	81 808,27	100 624,17
02	Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-02 Unimobunka	14 054,67	17 287,24
03	Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-03 Spevnené plochy	70 310,04	86 481,35
04	Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-04 Oplotenie	5 201,59	6 397,96
05	Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-05 Prístupová komunikácia	9 908,16	12 187,04
06	Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-06 Elektrická prípojka NN, prívod NN	2 297,53	2 825,96
07	Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-07 Vnútro areálový rozvod NN a osvetlenie areálu	5 548,12	6 824,19
08	Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-08 Vodovodná prípojka	2 258,76	2 778,27
09	Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-09 Kanalizačná prípojka	3 612,86	4 443,82

SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR 05 v BB, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

02 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-02 Unimobunka

JKSO:

Miesto: Sklabiná

KS:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

IČO:

50 926 004

IČ DPH:

SK2120533877

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

AM design sro

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 054,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 054,67	20,00%	2 810,93

Cena s DPH

v EUR

17 287,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR 05 v BB, Odd. Sro, v.l.č. 32178/s

Dátum a podpis: 12. 5. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 12. 3. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

02 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-02 Unimobunka

Miesto:

Sklabiná

Dátum:

12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Paumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 054,67

HSV - Práce a dodávky HSV

2 524,70

1 - Zemné práce

690,09

4 - Vodorovné konštrukcie

18,12

8 - Rúrové vedenie

1 816,49

PSV - Práce a dodávky PSV

11 529,97

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

50,47

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 479,50

SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR 05 v BB, Odd. 370, v.č. 32178/s

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

02 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-02 Unimobunka

Miesto: Sklabiná
Objednávateľ: Obec Sklabiná
Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Dátum: 12.03.2025
Projektant: Ing. Štefan ADAM
Spracovateľ: AM design sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 054,67

D HSV Práce a dodávky HSV

2 524,70

D 1 Zemné práce

690,09

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	27,000	16,89	456,03
2	K	132201101.2	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - kanalizačná prípojka	m3	1,440	47,52	68,43
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	33,516	2,20	73,74
4	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - žumpa	m3	15,000	5,15	77,25
5	K	174101001.2	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - kanalizačná prípojka	m3	1,440	5,15	7,42
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,288	25,08	7,22

D 4 Vodorovné konštrukcie

18,12

7	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm - kanalizačná prípojka	m3	0,240	75,50	18,12
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

1 816,49

8	K	871276002	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	3,000	1,09	3,27
9	M	286120001000	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125x3,2, dl. 5 m, SN4,	ks	3,000	25,80	77,40
10	K	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	1,000	5,46	5,46
11	M	286510004100	Koleno PVC-U, DN 125x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	4,25	4,25
12	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	3,000	2,14	6,42
13	K	892521000	Skúška tesnosti žumpy	ks	1,000	15,30	15,30
14	K	894101111	Osadenie nádrží plastových, objem 10 m3	ks	1,000	90,25	90,25
15	M	5943400007001	Plastová nádrž - žumpa 10m3, objem nádrže 10,0 m3, plastová, komplet vrát. vstupnej šachty schodíkov, poklop nepojazdný, tesnenie	ks	1,000	1 610,60	1 610,60

P

Poznámka k položke:
Objem nádrže 20 m3. Hmotnosť nádrže 10 t.

16	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	3,000	1,18	3,54
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

17	K	722250126.S	Montáž požiarneho príslušenstva - ručný hasiaci prístroj	ks	1,000	16,15	16,15
18	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,000	34,32	34,32

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

11 479,50

SAWER S.R.O.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krτίs
IČO: 50926004, IČ DPH: SK212053287
Zap.: OR 05 v BB, Odd. Sro, v.l.c. 321785
11 529,97
50,47
16,15
34,32
11 479,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	767871225	Montáž zemnej skrutky pre kontajnery a drevostavby, priemeru 89 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	39,10	234,60
20	M	311490001000	Zemná skrutka KS F G 89x1000-4xM12, d 89 mm, dl. 1000 mm so závitom, pozinkovaná oceľ	ks	6,000	62,37	374,22
21	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,567	66,90	104,83
22	K	K01	Unimobunka - kancelárska + sociálne zariadenie 1xWC+umývadlo, rozmer š-dl-v 2,45,6,05x2,61m, komplet vybavenie, el. kúrenie - dodávka + montáž	SUB	1,000	10 765,85	10 765,85



SAWER S.R.O.

 SNP 711/15-990/01 Veľký Krtíš

 IČO: 4026004, IČ DPH: SK2120533877

 Zúp.: OR OS v BB, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

03 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-03 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Sklabiná

KS:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

IČO:

50 926 004

IČ DPH:

SK2120533877

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

AM design sro

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 310,04

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
70 310,04

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
14 062,01

Cena s DPH

v EUR

86 481,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

SAWER s.r.o.
SNP 711-15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR 05 v Bb, Odd. Sro, v.č. 32178/s

Dátum a podpis: 12. 3. 2025 Pečiatka

Dátum a podpis: 12. 3. 2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

03 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-03 Spevnené plochy

Miesto:

Sklabiná

Dátum:

12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Paumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 310,04

HSV - Práce a dodávky HSV

62 410,66

1 - Zemné práce

1 116,65

2 - Zakladanie

4 370,48

5 - Komunikácie

33 172,04

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

283,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 239,51

99 - Presun hmôt HSV

1 228,30

PSV - Práce a dodávky PSV

79,92

783 - Nátery

79,92

M - Práce a dodávky M

7 819,46

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

7 819,46

SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krúš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR OS v BB, Odd. Sro, v.l.c. 32178/s

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

03 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-03 Spevnené plochy

Miesto: Sklabiná

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Projektant: Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Spracovateľ: AM design sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 310,04

D HSV Práce a dodávky HSV

62 410,66

D 1 Zemné práce

1 116,65

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	150,075	1,12	168,08
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - základy váha	m3	23,888	16,00	382,21
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,880	45,02	129,66
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	194,519	2,08	404,60
5	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - zapustená váha	m3	6,578	4,88	32,10

D 2 Zakladanie

4 370,48

6	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných na Edef2 viac ako 50 MPa	m2	623,580	0,27	168,37
7	K	273316242.S	Základové dosky z betónu простého vodostavebného C 30/37, STN EN 206-1 - C25/30 - XC2, XF1 (SK) - CL 0,1 - Dmax=16mm - S3, MAXIMÁLNY PRIESAČ 50m PODĽA STN EN 12390-8 - zapustená váha	m3	17,220	162,17	2 792,57
8	K	273356021.S	Debnenie základových konštrukcií pre plochy rovinné zhotovenie	m2	11,200	21,65	242,48
9	K	273356022.S	Debnenie základových konštrukcií rovinné odstránenie	m2	11,200	6,47	72,46
10	K	274361821.S	Výstuž základových konštrukcií z ocele B500B (10505) - uholníky L60/60/6 a kotevné dosky 300/300/10 - zapustená váha	t	0,121	1 911,28	231,26
11	K	380361006.S	Výstuž kompletovaných konštrukcií z ocele B500 (10505) - zapustená váha	t	0,558	1 547,20	863,34

D 5 Komunikácie

33 172,04

12	K	561091111	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej hydraulickými spojivami systémom hr. do 300 mm plochy do 1000 m2	m2	623,580	4,91	3 061,78
13	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	623,580	15,09	9 409,82
14	K	581130315	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	581,800	35,58	20 700,44

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

283,68

15	K	631313511.S	Mazanina z betónu простého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm - podklad pod plastové nádrže	m3	1,800		283,68
----	---	-------------	---	----	-------	--	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

283,68

SAWER s.r.o.
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2202333877
Zap.: OR 60 v BB, Odd. Sro vlc. 32178/s
157,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	916361113	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	22,500	20,04	450,90
17	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	24,000	9,96	239,04
18	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	83,000	16,04	1 331,32
19	M	5921700038001	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	87,000	9,96	866,52
20	K	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2 - 150/150/8mm - 2 vrstvy	t	6,640	1 392,50	9 246,20
21	K	919722111	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	81,500	8,80	717,20
22	K	919722212	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne - zalatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	81,500	1,14	92,91
23	K	935111211.S	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	41,000	8,61	353,01
24	M	592270000600.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-30, rozmer 590x295x100 mm	ks	470,400	4,68	2 201,47
25	K	935114234.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	20,000	33,07	661,40
26	M	592270013300.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žlaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	2,000	8,27	16,54
27	M	592270016100.S	Odvodňovací žlab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	20,000	130,25	2 605,00
28	M	592270016600.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, D 400, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žlaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	20,000	172,90	3 458,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 228,30

29	K	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	663,944	1,85	1 228,30
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 79,92

D 783 Nátery 79,92

30	K	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	4,800	12,35	59,28
31	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,800	4,30	20,64

D M Práce a dodávky M 7 819,46

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 7 819,46

32	K	330090023	Mostová váha zapustená typ FTEOU 4-6 dĺžka 6,00m / 30 t - montáž	ks	1,000	2 719,46	2 719,46
33	M	3301	Zapustená mostová váha typ FTEOU- 6-6 dĺžka 6m/30ton, vrátane kotvenia, display, oceľové nájazdy, software, komplet vybavenie - dodávka	SUB	1,000	5 100,00	5 100,00

SAWERS s.r.o.
SNP 711-15, 990 01 Veľký Kráľ
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR OS v BB, Odd. Bro, vl.c. 32178/s

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

04 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-04 Oplotenie

JKSO:

Miesto: Sklabiná

KS:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

IČO:

50 926 004

IČ DPH:

SK2120533877

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

AM design sro

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 201,59

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
5 201,59

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 040,32

Cena s DPH

v EUR

6 397,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



OBEC
SKLABINÁ
991 05
-2-

Zhotoviteľ

SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČDPH: SK2120533877
Zap.: OR OS v BB, Odd. Sro, v.č. 32178/s

Dátum a podpis: 12. 3. 2025 Pečiatka

Dátum a podpis: 12. 3. 2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

04 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-04 Oplotenie

Miesto: Sklabiná
Objednávateľ: Obec Sklabiná
Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Dátum: 12.03.2025
Projektant: Ing. Štefan ADAM
Spracovateľ: Ing. Martin Paumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 201,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 274,13

1 - Zemné práce

415,18

2 - Zakladanie

634,36

99 - Presun hmôt HSV

224,59

PSV - Práce a dodávky PSV

3 927,46

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 859,25

783 - Nátery

68,21

SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krτίs
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR OS v BB, Odd. Sro, vl.c. 32178/s

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

04 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-04 Oplotenie

Miesto: Sklabiná
Objednávateľ: Obec Sklabiná
Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Dátum: 12.03.2025
Projektant: Ing. Štefan ADAM
Spracovateľ: AM design sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 201,59

D HSV Práce a dodávky HSV

1 274,13

D 1 Zemné práce

415,18

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	7,348	44,48	326,84
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,083	1,47	11,88
3	K	167101101.S	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	8,083	8,13	65,71
4	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	8,083	1,33	10,75

D 2 Zakladanie

634,36

5	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,335	44,36	14,86
6	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15 - stĺpiky pletiva a bránka	m3	5,338	82,70	441,45
7	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30 - posuvná brána	m3	1,675	106,30	178,05

D 99 Presun hmôt HSV

224,59

8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	16,673	13,47	224,59
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

3 927,46

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

3 859,25

9	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	131,520	5,19	682,59
10	M	313290001000	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko min. 55/55 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	5,500	91,24	501,82

P

Poznámka k položke:
4-hranné pletivo poplastované bez napínacieho drôtu, Povrchová úprava : poplastovaná na pozinkovanej oceli, Farba : zelená (RAL6005), Priemer drôtu FLUIDEX 524: 2,40 mm, Balenie : 25 m

11	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	394,560	0,55	217,01
12	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	5,000	8,87	44,35
13	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	40,000	1,61	64,40
14	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m do terénu	ks	52,000	8,42	437,84
15	M	553510023000.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaný s PVC čiarkou, pre pletivo v roľkách	ks	52,000	11,10	577,20
16	K	767916590.S	Osadenie vzpery oceľovej plotovej do terénu	ks	20,000	6,83	136,60
17	M	553510023300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	20,000	8,42	168,40
18	K	767916710.S	Osadenie stĺpika s výškou do 3 m - bránička a posuvná brána	ks	4,000	5,19	20,76

SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 0840
IČO: 50926004, IČ DP: SK27633877
Zap.: OR OS v BB, Odd. Sro, IČ: 32178/s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	145740000100.S	Profil oceľový 100x100x5 mm uzavretý štvorcový - bránička	t	0,085	953,62	81,06
20	M	1457400001001.S	Profil oceľový 150x150x5 mm uzavretý štvorcový - otváracá brána	t	0,164	978,87	160,53
21	K	767920110.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	14,93	14,93
22	M	553410058000	Vráta oceľové 1000x2000 mm	ks	1,000	265,78	265,78
23	K	767920160.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 10-15 m2 - posuvná brána	ks	1,000	127,88	127,88
24	M	553510014000.S	Otváracá brána š. 4,00m x výška 2,00m, komplet vybavenie	kpl	1,000	265,14	265,14
25	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,883	49,37	92,96
D 783 Nátery							68,21
26	K	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	5,600	9,23	51,69
27	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,600	2,95	16,52

SAWER s.r.o.
 SNP 711-15, 990 01 Veľký Krtíš
 IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
 Záp.: OR OS v BB, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

05 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-05 Prístupová komunikácia

JKSO:

Miesto: Sklabiná

KS:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

IČO:

50 926 004

IČ DPH:

SK2120533877

Projektant:

Ing. Igor Kokavec

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Igor Kokavec

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 908,16

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	9 908,16	20,00%	1 981,63

Cena s DPH

v EUR

12 187,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR QS v BB, Odd. Sro, v.l.c. 32178/s

Dátum a podpis: 12. 3. 2025 Pečiatka

Dátum a podpis: 17. 3. 2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

05 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-05 Prístupová komunikácia

Miesto:

Sklabiná

Dátum:

12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

Projektant:

Ing. Igor Kokavec

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Paumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 908,16

HSV - Práce a dodávky HSV

9 908,16

1 - Zemné práce

750,92

5 - Komunikácie

5 894,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 958,77

99 - Presun hmôt HSV

303,55


SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krút
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR OS v 6B, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

05 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-05 Prístupová komunikácia

Miesto: Sklabiná

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Projektant: Ing. Igor Kokavec

Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Igor Kokavec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 908,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 908,16

D 1

Zemné práce

750,92

1	K	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	24,225	1,33	32,22
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	64,600	4,29	277,13
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	45,220	0,84	37,98
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	64,600	2,23	144,06
5	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	64,600	1,33	85,92
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	64,600	0,63	40,70
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	19,900	0,63	12,54
8	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,615	4,17	2,56
9	K	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	161,500	0,52	83,98
10	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	19,900	1,70	33,83

D 5

Komunikácie

5 894,92

11	K	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	161,500	1,48	239,02
12	K	564211113.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 70 mm	m2	161,500	1,83	295,55
13	K	564661111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	161,500	6,17	996,46
14	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	148,230	7,19	1 065,77
15	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	148,230	0,35	51,88
16	K	573312211.S	Prelatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 3,50 kg/m2	m2	148,230	1,89	280,15
17	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	148,230	9,51	1 409,67
18	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrušná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	148,230		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

SAWERS s.r.o.
IČO: 50926004, IČ DPH: SK 20533877
Zapísaná OS v BB, Odd. Sro, vl.č. 32178/s
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
2.958 m/s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	14,36	28,72
20	M	404410033910	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	24,19	24,19
21	M	404410036220	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	21,82	21,82
22	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	2,20	8,80
23	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	7,000	6,36	44,52
24	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,52	1,04
25	K	914811112.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	11,000	0,17	1,87
26	M	404490008900.S	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia	ks	1,100	12,43	13,67
27	K	914811113.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	6,000	0,35	2,10
28	M	404490008500.S	Stĺpik Zn, rozmer 40x40 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	0,600	14,29	8,57
29	M	404490008700.S	Krytka stĺpika, 40x40 mm	ks	0,600	0,95	0,57
30	M	404440000200.S	Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm	ks	4,400	1,86	8,18
31	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	11,000	0,64	7,04
32	M	404410000235	Výstražná značka ZDZ 114-20 "Zúžená vozovka (zľava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,200	20,02	4,00
33	M	404410000220	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,100	20,89	2,09
34	M	404410000410	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V2-900 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,300	18,69	5,61
35	M	404410035620	Regulačná značka ZDZ 253 -xx "Najvyššia dovolená rýchlosť (xx km/h)", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,300	18,79	5,64
36	M	404410035635	Regulačná značka ZDZ 254 "Zákaz predchádzania", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,200	17,68	3,54
37	M	404410035755	Regulačná značka ZDZ 267 "Koniec viacerých zákazov", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	0,100	16,90	1,69
38	K	915912211.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	5,000	0,52	2,60
39	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 300x1225 mm, obojstranná, plastová	ks	0,050	12,67	0,63
40	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	29,200	10,71	312,73
41	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	29,492	3,12	92,02
42	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	39,800	8,83	351,43
43	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	40,198	4,99	200,59
44	K	919720112.S	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií z polypropylénu s geotextiliou	m2	161,500	8,74	1 411,51
45	M	693210000900.S	Geomreža polypropylénová, pevnosť v ťahu 30/30 kN/m, tuhá dvojsoá	m2	185,725	1,03	191,30
46	K	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	35,400	2,59	91,69
47	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	35,400		35,75
48	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	29,200	2,29	66,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	67,500	0,03	2,03
50	K	966811112.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	11,000	0,07	0,77
51	K	966811113.S	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	6,000	0,16	0,96
52	K	966812111.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	11,000	0,28	3,08
53	K	966822211.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	5,000	0,23	1,15
D 99 Presun hmôt HSV							303,55
54	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	216,820	1,40	303,55


SAWER s.r.o.
 SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
 IČO: 50926001, IČ DP: SK2120533877
 Záp.: OR OS v BB, Odd. Sro, v.l.c. 32178/s

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

06 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-06 Elektrická prípojka NN, prívod NN

JKSO:

Miesto: Sklabiná

KS:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

IČO:

50 926 004

IČ DPH:

SK2120533877

Projektant:

Ing. Pavel Ruman

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PaRuM

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 297,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 297,53	20,00%	459,51

Cena s DPH

v EUR

2 825,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR 05 v BB, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

Dátum a podpis: 12.3.2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 12.3.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

06 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-06 Elektrická prípojka NN, prívod NN

Miesto:

Sklabiná

Dátum:

12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

Projektant:

Ing. Pavel Ruman

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Paumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	2 297,53
M - Práce a dodávky M	1 721,35
21-M - Elektromontáže	879,34
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	842,01
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	576,18


SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Velký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR OS v BB, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

06 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-06 Elektrická prípojka NN, prívod NN

Miesto:

Sklabiná

Dátum:

12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

Projektant:

Ing. Pavel Ruman

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

Spracovateľ:

PaRuM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 297,53

D M

Práce a dodávky M

1 721,35

D 21-M

Elektromontáže

879,34

1	K	210010171.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená pevne	m	2,000	2,91	5,82
2	M	286130072600.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 63, HDPE	m	2,000	2,92	5,84
3	K	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	12,000	2,98	35,76
4	K	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	4,000	12,01	48,04
5	M	345810007500.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm ²	ks	4,000	6,11	24,44
6	K	210192722.S	Označovaci štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	2,000	1,29	2,58
7	M	341730005400.S	Výstražný štítok samolepiaci, rozmer 100x50 mm	ks	2,000	0,82	1,64
8	K	210192722.S	Označovaci štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	1,000	1,29	1,29
9	K	210193053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	1,000	30,83	30,83
10	M	357120019400.S	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová š. 400 mm s 3. modulmi a okienkom, istič 3P-B16, 20, resp.25, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	460,94	460,94
11	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	5,250	2,19	11,50
12	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	3,125	2,61	8,16
13	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	4,29	8,58
14	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	2,000	2,10	4,20
15	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	1,000	3,00	3,00
16	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	1,000	0,99	0,99
17	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	1,000	20,82	20,82
18	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	0,500	28,84	14,42
19	K	210901061.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	35,000	1,73	60,55
20	M	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm ²	m	36,750	2,58	94,82
21	K	210950101.S	Označovaci štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	4,000	0,52	2,08
22	M	345840002400.S	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm ² , "0", typ J020	ks	4,000	0,09	0,36
23	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	32,68	32,68

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

24	K	460050703.S	Výkop jamy pre RE.P do 2 m ³ vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m ³	1,000	60,61	60,61
25	K	460200173.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	28,000	10,65	298,20

SAWER s.r.o.
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR 05 v BR, Odd. Sro, vlož. 292178/5
842,01
80,61
298,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	28,000	2,33	65,24
27	M	58311000....	Pisesok kopaný	t	2,912	65,37	190,36
28	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	28,000	0,84	23,52
29	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	29,400	0,20	5,88

P

Poznámka k položke:
Výstražná fólia do zeme pre určenie trasy káblových a potrubných vedení. Ukladá sa 40cm na rozvod siete pre včasné varovanie pri výkopových prácach pred poškodením. Materiál: PEPredajné množstvo: balenie (250m)

30	K	460510021.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	8,000	1,92	15,36
31	M	286130072600	Chránička delená KOPODUR KD 09063 BC, červená, DN 63, HDPE, KOPOS	m	8,400	2,85	23,94

P

Poznámka k položke:
Balenie: 1000 m

32	K	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	28,000	4,12	115,36
33	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	14,000	3,11	43,54

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

576,18

34	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	9,000	29,97	269,73
35	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	9,000	34,05	306,45

 **SAWER S.R.O.**
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DP: SK2120533877
Zap.: 08/05 v BB, Odd. Sro, vl.c. 32178/s

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

**07 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-07 Vnútro areálový rozvod
NN a osvetlenie areálu**

JKSO:

Miesto: Sklabiná

KS:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

IČO:

50 926 004

IČ DPH:

SK2120533877

Projektant:

Ing. Pavel Ruman

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

PaRuM

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 548,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 548,12	20,00%	1 109,62

Cena s DPH

v EUR

6 824,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAWER s.r.o.
SNP 711-15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap. OR OS v BB, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

Dátum a podpis: 12. 3. 2025 Pečiatka

Dátum a podpis: 12. 3. 2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

**07 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-07 Vnútro areálový rozvod
NN a osvetlenie areálu**

Miesto:

Sklabiná

Dátum:

12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

Projektant:

Ing. Pavel Ruman

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Paumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	5 548,12
M - Práce a dodávky M	4 835,74
21-M - Elektromontáže	1 335,67
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 516,77
RH 1 - Rozvádzač RP	983,30
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	712,38

SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Velký Krtus
IČO: 50926004, IČ DPH: SK212053387/
Zap.: OR OS v BB, Odd. Sro, v.l.c. 32178/s

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

07 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-07 Vnútro areálový rozvod NN a osvetlenie areálu

Miesto:

Sklabiná

Dátum:

12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

Projektant:

Ing. Pavel Ruman

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

Spracovateľ:

PaRuM

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 548,12

D M

Práce a dodávky M

4 835,74

D 21-M

Elektromontáže

1 335,67

1	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	33,000	2,75	90,75
2	M	345710009400.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 40	m	34,650	2,56	88,70
3	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	1,000	18,89	18,89
4	M	345410013000.S	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	1,000	4,85	4,85
5	K	210100258.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 4 mm2	ks	28,000	8,43	236,04
6	M	345840000713.S	Teplom zmrašiteľný káblový uzáver TZUKG 20/7,5 s lepidlom	ks	14,000	1,30	18,20
7	K	210100259.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	2,000	10,20	20,40
8	M	345840000716.S	Teplom zmrašiteľný káblový uzáver TZUKG 35/11 s lepidlom	ks	2,000	1,99	3,98
9	K	210192722.S	Označovaci štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	2,000	1,29	2,58
10	M	341730005400.S	Výstražný štítok samolepiaci, rozmer 100x50 mm	ks	2,000	0,82	1,64
11	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	5,000	2,19	10,95
12	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	3,281	2,61	8,56
13	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	4,29	8,58
14	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	2,000	2,10	4,20
15	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	1,000	3,00	3,00
16	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	1,000	1,63	1,63
17	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	1,000	20,82	20,82
18	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	0,500	28,84	14,42
19	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	32,000	1,60	51,20
20	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	33,600	1,99	66,86
21	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	37,000	1,93	71,41
22	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	38,850	3,84	149,18
23	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	9,000	2,44	21,96
24	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	9,450	5,69	53,77
25	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	22,000	3,00	66,00
26	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	23,100	9,06	209,28
27	K	210950101.S	Označovaci štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	10,000	0,52	5,20
28	M	345840002400.S	Označovač káblov	ks	10,000	0,09	0,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	81,71	81,71
D 46-M			Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				2 516,77
30	K	460200173.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	76,000	10,65	809,40
31	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	76,000	2,33	177,08
32	M	583110....	Piesok kopaný	t	7,904	81,71	645,84
33	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	76,000	0,84	63,84
34	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	79,800	0,20	15,96
35	K	460510021.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	76,000	1,92	145,92
36	M	286130072600	Chránička delená KOPODUR KD 09063 BC, červená, DN 63, HDPE, KOPOS	m	79,800	2,85	227,43
P			Poznámka k položke: Balenie: 1000 m				
37	K	460560173.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	76,000	4,12	313,12
38	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	38,000	3,11	118,18
D RH 1			Rozvádzač RP				983,30
39	K	21M2	Montáž vnútornej zostavy rozvádzača	ks	1,000	145,27	145,27
40	M	357	Skrinka pilierová ako napr. HASMA tyo OS 40x50-F403, IP 44/20	ks	1,000	140,30	140,30
41	M	358220040800.S	Modulárny vypínač diaľkový 3P-400 V, 40 A, 3 moduly	ks	1,000	39,31	39,31
42	M	358370003500.S	Spúšť vypínacia 230 V	ks	1,000	48,38	48,38
43	M	358240003400.S	Zvodič prepätia kombinovaný 4P, 32kA, limp=12,5kA/pól, 4 moduly	ks	1,000	211,00	211,00
44	M	358220000100.S	Istič 1P, 2 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,500	8,02	12,03
45	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	2,000	5,14	10,28
46	M	358220042100.S	Istič 3P, 10 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	2,000	18,62	37,24
47	M	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	2,000	18,62	37,24
48	M	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	19,19	19,19
49	M	358220043500.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika C, 6 kA, 3 moduly	ks	3,000	20,93	62,79
50	M	358230026000.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	1,000	65,21	65,21
51	M	358210002500.S	Stýkač inštalčný 4P, 25A, kontakty 4 NC, cievka 230 V, 2 moduly	ks	1,000	49,59	49,59
52	M	345540007700.S	Zásuvka vstavaná priemyslová 5P 16A 400V IP67 priama	ks	2,000	8,53	17,06
53	M	345 11	Astronomický súmrakový spínač 230 V, 16 A ako napr. US 329	ks	1,000	53,75	53,75
54	M	345610016290.S	Svorka radová RS 6/0	ks	12,000	0,75	9,00
55	M	345610021600.S	Svorka radová RSA 16	ks	8,000	2,77	22,16
56	M	3451111	Popisný štítok	ks	10,000	0,35	3,50
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				712,38
57	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	9,000	29,97	269,73
58	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	13,000	34,05	442,65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

08 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-08 Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Sklabiná

KS:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

IČO:

50 926 004

IČ DPH:

SK2120533877

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

AM design sro

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 258,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 258,76	20,00%	451,75

Cena s DPH

v EUR

2 778,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAWER s.r.o.
SNP 711-15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR OS v OB, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

Dátum a podpis: 12. 3. 2025

Pečiatka

Dátum a podpis: 12. 3. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

08 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-08 Vodovodná prípojka

Miesto: Sklabiná

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Projektant: Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Paumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 258,76

HSV - Práce a dodávky HSV

2 131,42

1 - Zemné práce

528,88

4 - Vodorovné konštrukcie

393,64

8 - Rúrové vedenie

659,24

99 - Presun hmôt HSV

549,66

M - Práce a dodávky M

127,34

23-M - Montáže potrubia

127,34


SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krátus
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR QS v BR, Odd. Sro, v.č. 32178/s

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

08 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-08 Vodovodná prípojka

Miesto: Sklabiná

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Projektant: Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Spracovateľ: AM design sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 258,76

D HSV Práce a dodávky HSV

2 131,42

D 1 Zemné práce

528,88

1	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	17,280	26,94	465,52
2	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - vodovod. prípojka	m3	11,520	5,50	63,36

D 4 Vodorovné konštrukcie

393,64

3	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku - vodovod. prípojka	m3	5,760	68,34	393,64
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

659,24

4	K	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	24,000	0,46	11,04
5	M	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	24,000	2,28	54,72
6	M	286530227100	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm	ks	1,000	6,95	6,95
7	K	891213321	Montáž ventila mechanického a plavákového prírubového na vonkajších radoch DN 50	ks	1,000	16,77	16,77
8	M	422210001700	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 32 mm	ks	1,000	29,84	29,84
9	M	422010000200	Filter s vložkou D 71-117-616 P2, PN 16, D 32 mm	ks	1,000	66,11	66,11
10	M	388240001300	Vodomer mechanický 3/4", 1,5 m3/h, l = 80 mm, do 30 °C	ks	1,000	26,42	26,42
11	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	24,000	1,20	28,80
12	K	893810132	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	53,23	53,23
13	M	286610008500	Vodomer ná šachta plastová samonosná PP D 1,20m, hĺbka do 1,50m, so stupadlami, poklopom, komplet, nepojazdná	ks	1,000	334,88	334,88
14	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	24,000	1,27	30,48

D 99 Presun hmôt HSV

549,66

15	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,399	48,22	549,66
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D M Práce a dodávky M

127,34

D 23-M Montáže potrubia

16	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	6,84	13,68
17	M	345350001000	Kontrolka signalizačná dvojité 230V (1W),	ks	2,000	26,23	52,46
18	K	899721121	Signalizačný vodič Cu 4mm na potrubí PVC DN do 150 mm	m	24,000	2,55	61,20

SAWER s.r.o.
SNP 711-15, 999 01 Veľký Štáň
IČO: 50926004, IČ DPH: SK212053207
Zap.: 0R 05 v BB, Odd. Sro, vl.c. 52178/s

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

09 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-09 Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Sklabiná

KS:

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ:

Obec Sklabiná

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAWER s.r.o.

IČO:

50 926 004

IČ DPH:

SK2120533877

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

AM design sro

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 612,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 612,86	20,00%	722,57

Cena s DPH

v EUR

4 443,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SAWER s.r.o.
SNP 711/15, 990 01 Veľký Krtíš
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: 08.05 v 6B, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

Dátum a podpis: 12.3.2025 Pečiatka

Dátum a podpis: 12.3.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

09 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-09 Kanalizačná prípojka

Miesto: Sklabiná
Objednávateľ: Obec Sklabiná
Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Dátum: 12.03.2025
Projektant: Ing. Štefan ADAM
Spracovateľ: Ing. Martin Paumer

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	3 612,86
HSV - Práce a dodávky HSV	3 482,97
1 - Zemné práce	1 498,50
4 - Vodorovné konštrukcie	410,04
8 - Rúrové vedenie	1 022,26
99 - Presun hmôt HSV	552,17
M - Práce a dodávky M	129,89
23-M - Montáže potrubia	129,89


SAWER s.r.o.
SNP 711-15, 990 01 Veľký Krús
IČO: 50926004, IČ DPH: SK2120533877
Zap.: OR 05 v BB, Odd. Sro, vl.č. 32178/s

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor - Sklabiná - novostavba

Objekt:

09 - Zberný dvor SKLABINÁ - novostavba - SO-09 Kanalizačná prípojka

Miesto: Sklabiná

Dátum: 12.03.2025

Objednávateľ: Obec Sklabiná

Projektant: Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ: SAWER s.r.o.

Spracovateľ: AM design sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 612,86

D HSV Práce a dodávky HSV

3 482,97

D 1 Zemné práce

1 498,50

1	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	48,960	26,94	1 318,98
2	K	174101001.1	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - vodovod. prípojka	m3	32,640	5,50	179,52

D 4 Vodorovné konštrukcie

410,04

3	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku - vodovod. prípojka	m3	6,000	68,34	410,04
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

1 022,26

4	K	230203569	Montáž napojenia naverejnú kanalizáciu : PVC 125mm na betón potrubie	ks	1,000	46,12	46,12
5	M	286710036400	Napojovací kus /napr. Awadock/ na kanalizáciu PVC	ks	1,000	55,87	55,87

P
Poznámka k položke:
Používa sa na opravy vodovodných potrubí v beztlakovom stave.
Zabraňuje prítoku vody do miesta zvaru počas zvarovania.

6	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 160x4,7	m	25,000	19,71	492,75
7	K	892262131.S	Tlaková skúška vzduchom potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	52,00	104,00
8	K	894431131.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	58,41	58,41
9	M	286610032600.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	233,36	233,36
10	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	25,000	1,27	31,75

D 99 Presun hmôt HSV

552,17

11	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,451	48,22	552,17
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D M Práce a dodávky M

129,89

D 23-M Montáže potrubia

129,89

12	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	6,84	13,68
13	M	345350001000	Kontrolka signalizačná dvojité 230V (1W),	ks	2,000	26,23	52,46
14	K	899721121	Signalizačný vodič Cu 4mm na potrubí PVC DN do 150 mm	m	25,000	2,55	63,75